CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ .

INDICAÇÃO n!! l .j l- /2017

INDICO a Exma . Senhora Prefeita

Municipal Vera Lúcia de Azevedo Vallej o , que determine ao

setor competente da municipal idade a realização de Estudos

para realização de tapa buraco , na rua Balbino José de

Moraes travessia com José Vaz Pereira Neto .

Sala das Sessões José : Costa , 04 de Abril de 2017 .

,1 l ' - '( -~",,.. ............ ....J

~
I V .

/- .... ,,,. ... - ...
~ -·

ROSANGELA FRASSATO SANTEZI

VEREADORA ZANZA - SD